钰登DCS208 交换机满足企业和云数据中心的高性能、可用性和网络扩展要求。 DCS208 通过 48 个 10GbE 端口和 6
个 40GbE 上行链路在第 2 层或第 3 层提供全线速交换。 该交换机可以部署为架顶式交换机，也可以部署为 10GbE 或
40GbE 分布式主干的一部分，形成无阻塞折叠 CLOS 数据中心架构。 该交换机可机架安装在标准 19 英寸机架中，或与
21 英寸开放式机架中的开放式机架交换机适配器一起安装。
DCS208 硬件提供数据中心运行所需的高可用性功能，包括： 冗余、热插拔交流或 -48 VDC 电源 或 12 VDC 电源输入；
带 4+1冗余风扇模块的风扇；和前到后或后到前气流选项。 DCS208 是虚拟化数据中心的理想架顶式交换机，它在硬件
中支持 VXLAN 和 NVGRE 隧道功能。 这个开放式网络交换机加载了开放式网络安装环境 （ONIE），它支持安装兼容的网

	� 产地：台湾（符合TAA）
订购信息
基本型号：AS5812-54X； 英特尔® 凌动® C2538 4核处理器； 48 端口 10G SFP+，带 6x40G QSFP 上行链路； ONIE 软
件安装程序。
型号 部件号 电源 进气方向 区域（电源线）
5812-54X-O-AC-F-US FP1ZZ5654408A 双交流电源 前到后气流 北美
5812-54X-O-AC-B-US FP1ZZ5654409A 双交流电源 后到前气流 北美
5812-54X-O-AC-F-EU FP1ZZ5654208A 双交流电源 前到后气流 欧洲
5812-54X-O-AC-B-EU FP1ZZ5654209A 双交流电源 后到前气流 欧洲
5812-54X-O-AC-F-UK FP1ZZ5654308A 双交流电源 前到后气流 英国
5812-54X-O-AC-B-UK FP1ZZ5654309A 双交流电源 后到前气流 英国
5812-54X-O-AC-F-JP FP1ZZ5654508A 双交流电源 前到后气流 日本
5812-54X-O-AC-B-JP FP1ZZ5654509A 双交流电源 后到前气流 日本
5812-54X-O-48V-F FP1ZZ5654043A 双 -48V 直流电源 前到后气流
5812-54X-O-48V-B FP1ZZ5654045A 双 -48V 直流电源 后到前气流
5812-54X-O-12V-F FP1ZZ56540CAA 一个 12 VDC 电源输入 前到后气流
5812-54X-O-12V-B FP1ZZ56540CCA 一个 12 VDC 电源输入 后到前气流
CPR-4011-4M11 F0TZZ5652003A
400W AC 电源 FRU
（电源-AC-400-F）
前到后气流 无电源线
CPR-4011-4M21 F0TZZ5652002A
400W AC 电源 FRU
（电源-AC-400-F）
后到前气流 无电源线
UM400D01-01 F0TZZ5654004A 400 W -48 VDC 电源 FRU（
电源-48V-400-F） 前到后气流 无电源线
UM400D01 F0TZZ5654003A 400 W -48 VDC 电源 FRU（
电源-48V-400-F） 后到前气流 无电源线
FAN-1U-1 x1D-F F0TZZ5654000A 风扇托盘 FRU 前到后气流
FAN-1 U-1 x1D-B F0TZZ5654001A 风扇托盘 FRU 后到前气流
型号 部件号 描述
58XX-54X-SVC-RTF REWECECWA008Z AS5812-54X 年度硬件服务，保修期后返厂。
RKIT-L-6712 F0TZZ6632001A 机架安装套件
ORSA-1U F0TZZ5654002A 开放式机架式交换机适配器，用于将标准 19 英寸 1U 交换机安装
到 21 英寸开放式机架中。
保修条款
请访问 www.edge-core.com/cn 查看您所在国家或地区
的保修条款。